

Sunstill ApS
Silkeborgvej 142, 8700 Horsens

CVR-nr. 33 04 38 48

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2021.

Kirsten Bjerring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sunstill ApS
Silkeborgvej 142
8700 Horsens

Telefon: 86924554

CVR-nr.: 33 04 38 48

Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Kirsten Bjerring

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består primært af salg af materiale indenfor underholdningsindustrien og salg af produkter til museer, skoler mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.173 t.kr. mod 1.462 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. mod 276 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets positive resultat for meget tilfredsstillende, da regnskabsåret har været negativt påvirket af COVID-19.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.173.216	1.461.726
2 Personaleomkostninger	-1.032.610	-986.041
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-69.685	-94.701
Driftsresultat	70.921	380.984
Andre finansielle indtægter	13.863	8.023
Øvrige finansielle omkostninger	-22.106	-34.771
Resultat før skat	62.678	354.236
Skat af årets resultat	-13.983	-78.349
Årets resultat	48.695	275.887
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	48.695	275.887
Disponeret i alt	48.695	275.887

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	16.588
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	16.588
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.508	125.604
Materielle anlægsaktiver i alt	72.508	125.604
Andre tilgodehavender	18.906	18.906
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.906	18.906
Anlægsaktiver i alt	91.414	161.098
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	690.497	574.025
Varebeholdninger i alt	690.497	574.025
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	438.305	1.651.040
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	23.066
Andre tilgodehavender	108.000	195.087
Periodeafgrænsningsposter	54.253	27.316
Tilgodehavender i alt	600.558	1.896.509
Likvide beholdninger	294.277	850.214
Omsætningsaktiver i alt	1.585.332	3.320.748
Aktiver i alt	1.676.746	3.481.846

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	820.000	820.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	48.695	275.887
Egenkapital i alt	948.695	1.175.887
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.723	21.390
Hensatte forpligtelser i alt	11.723	21.390
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.757	1.223.950
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.689	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	246.752	295.172
Anden gæld	264.130	765.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	716.328	2.284.569
Gældsforpligtelser i alt	716.328	2.284.569
Passiver i alt	1.676.746	3.481.846

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Særlige poster

COVID-19 hjælpepakker:

I bruttofortjenesten indgår 399 t.kr. fra regnskabsposten andre driftsindtægter vedrørende kompensation fra statens COVID-19 hjælpepakker.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	903.022	901.182
Pensioner	115.126	71.338
Andre omkostninger til social sikring	6.627	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	7.835	6.705
	<u>1.032.610</u>	<u>986.041</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>3</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varelager, driftsinventar, driftsmateriel og tilgodehavender fra salg.
